
Zápis z jednání č. 10/21 zastupitelstva obce Velká Bukovina 

konaného dne 29. 11. 2021 od 18:00 hod. v zasedací místnosti OÚ 

Přítomni: dle přiložené presenční listiny: Marta Hejlová, Petra Hlaváčková, Erika Kršková, Jaroslav 
Kucharovič, Jaroslav Pokorný, Pavel Šťastný, Roman Vojta 

Omluveni: 0 

1)   Zahájení: Jednání zahájil a vedl starosta obce v 18:00 hodin.  

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a informace o jeho konání byla 
zveřejněna podle §93 odst. 1 zákona o obcích na úřední desce Obecního úřadu Velká Bukovina 
v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední 
desce. Předsedající z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že přítomno 

je 7 členů z celkového počtu 7 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Zápis z předchozího jednání zastupitelstva obce Velká Bukovina byl vyložen k nahlédnutí 
v kanceláři OÚ a proti zápisu nebyly vzneseny námitky. Předsedající dále určil zapisovatele a 

ověřovatele zápisu. 

 Určený zapisovatel: Petra Hlaváčková 

 Ověřovatelé zápisu: Erika Kršková, Jaroslav Pokorný  

Na úvod předsedající navrhl rozšířit program jednání o body:  

• Rozpočtové opatření č. 9/21 

• Pořízení manipulačního prostředku pro bioodpad Velká Bukovina  
• Výběrové řízení - Pořízení manipulačního prostředku pro bioodpad Velká Bukovina  
• Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Velká Bukovina na rok 2023-2026 

• Věcné břemeno p.p.č. 1703/9, 1710/ k.ú. Karlovka 

• Věcné břemeno p.p.č. 2848/8, 2651/1 k.ú. Velká Bukovina 

• Věcné břemeno  p.p.č. 119/2 kú. Malá Bukovina 

 

Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 1-10/21: ZO Velká Bukovina schvaluje rozšíření programu jednání o body: 

• Rozpočtové opatření č. 9/21 

• Pořízení manipulačního prostředku pro bioodpad Velká Bukovina  
• Výběrové řízení - Pořízení manipulačního prostředku pro bioodpad Velká Bukovina  
• Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Velká Bukovina na rok 2023-2026 

• Věcné břemeno p.p.č. 1703/9, 1710/ k.ú. Karlovka 

• Věcné břemeno p.p.č. 2848/8, 2651/1 k.ú. Velká Bukovina 

• Věcné břemeno p.p.č. 119/2 kú. Malá Bukovina 

2)   Schválení programu jednání:   

1) Zahájení 
2) Schválení programu jednání  
3) Informace od posledního jednání ZO 

4) Návrh rozpočtu MŠ na rok 2022 

5) Návrh rozpočtu obce na rok 2022 

6) Stav finančních prostředků plnění rozpočtu k 31.10.2021 

7) Souhlas se stavbou na pozemku obce p.p.č. 1703/9 kú. Karlovka  
8) Věcné břemeno p.p.č. 1703/9, 1710/4 k.ú. Karlovka  
9) SoSB Věcné břemeno p.p.č. 1703/9, 1710/4 k.ú. Karlovka 

10) Věcné břemeno p.p.č. 2848/8, 2651/1 k.ú. Velká Bukovina 

11) SoSB Věcné břemeno p.p.č. 2848/8, 2651/1 k.ú. Velká Bukovina 

12) Věcné břemeno  p.p.č. 873/5 k.ú. Malá Bukovina 

13) Smlouva o zřízení věcného břemene  p.p.č. 119/2 k.ú. Malá Bukovina  
14) Dohoda o provedení práce na rok 2022 – kronikář 

15) Dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 

16) Pořízení manipulačního prostředku pro bioodpad Velká Bukovina 



17) Výběrové řízení - Pořízení manipulačního prostředky pro bioodpad Velká Bukovina 

18) Rozpočtové opatření č. 9/21 

19) Návrh střednědobéhovýhledu rozpočtu obce Velká Bukovina na rok 2023-2026 

20) Žádosti 
a) Žádost o souhlas s napojením sjezdu na p.p.č. 2649 k.ú. Velká Bukovina  

b) Žádost o navýšení kapacity MŠ Velká Bukovina  
c) Žádost o souhlas s uložením plastového potrubí do p.p.č. 2668 k.ú. Karlovka 

21) Diskuze 

22) Závěr 

 

Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 2-10/21: ZO Velká Bukovina schvaluje předložený program jednání v plném rozsahu. 

3)   Informace od posledního jednání ZO (příloha č.1) 

➢ Na obecním úřadu proběhlo dílčí přezkoumání hospodaření obce Velká Bukovina za rok 2021 

auditory KÚÚK. 
➢ Sepisování nových smluv na pronájem hrobových míst probíhá. 
➢ Byly zakoupeny a vysazeny nové lípy kolem hřbitova ve Velké Bukovině náhradou za lípy 

poškozené zvěří. Stromy jsou vyvázané, opatřené síťkou proti okusu zvěří, ještě budou opatřeny 
pletivem. 

➢ Bylo odeslané další upozornění na Pilu Velká Bukovina ohledně znečišťování silnice. Proběhlo i 
osobní jednání o tomto problému se zástupci firem hospodařících v areálu bývalého JZD , 

, . 
➢ Proběhlo rozsvícení vánočního stromu on-line. Poděkování zaměstnancům obce za přípravu a 

stavbu betlému. 

➢ V následujícím týdnu čeká obec kontrola hospodaření v obecních lesích. 
➢ SÚS ÚK podala žádost o povolení kácení stromů podél silnice (Velká Bukovina – Karlovka a Malá 

Bukovina – Dolní Habartice). Ve vyjádření obecního úřadu byla SÚS ÚK uložena náhradní 
výsadba. 

➢ Na hřbitově ve Velké Bukovině bylo vybudováno nové místo na ukládání bioodpadu. 
 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí předložené informace od posledního jednání ZO. 

4)   Návrh rozpočtu MŠ na rok 2022 (příloha č.2) 

Zastupitelé byli seznámeni s návrhem rozpočtu MŠ Velká Bukovina pro rok 2022. K návrhu rozpočtu 
nebyly zastupiteli vzneseny žádné připomínky.  

 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí návrh rozpočtu MŠ Velká Bukovina pro rok 2022. 

5)   Návrh rozpočtu obce na rok 2022 (příloha č.3) 

Zastupitelé byli seznámeni s návrhem rozpočtu Obce Velká Bukovina pro rok 2022. K návrhu rozpočtu 
nebyly zastupiteli vzneseny žádné připomínky. Návrh rozpočtu bude vyvěšen na úřední desku k možnosti 
připomínkování občany. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje návrh rozpočtu Obce Velká Bukovina pro 
rok 2022. 

Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 3-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje návrh rozpočtu Obce Velká Bukovina 
pro rok 2022. 

6)   Stav finančních prostředků ke dni 31. 10. 2021  

Pokladna                   157.697,00 Kč 

 ČSOB      643.246,52 Kč 

 ČNB   2,764.390,34 Kč 

 KB   3,156.941,66 Kč 

Celkem          6,722.275,52 Kč 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí stav finančních prostředků ke dni 31. 10. 2021.  



7)   Souhlas se stavbou na pozemku obce p.p.č. 1703/9 k.ú. Karlovka (příloha č.4) 

Pro provoz elektronické úřední desky je nutné vytvoření nového odběrného místa a umístění tohoto 
místa na p.p.č. 1703/9 k.ú. Karlovka. Pro připojení nového odběrného místa na p.p.č. 1703/9 k.ú. 
Karlovka je nutné vybudovat novou přípojku NN, která bude ukončena v nové SS100 na hranici pozemku 
p.č, 1703/9 k.ú. Karlovka. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Žádost o udělení souhlasu se stavbou na 
pozemku obce p.p.č. 1703/9 k.ú. Karlovka v jeho úplném předloženém znění 
Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 5-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje udělení souhlasu se stavbou na 

pozemku obce p.p.č. 1703/9 k.ú. Karlovka v jeho úplném předloženém znění 

8)   Věcné břemeno p.p.č. 1703/9, 1710/4 k.ú. Karlovka 

Vzhledem k plánovanému vytvoření nového odběrného místa na p.p.č. 1703/9 k.ú. Karlovka pro provoz 

elektronické úřední desky je třeba schválit zřízení věcného břemene k p.p.č. 1703/9, 1710/4 k.ú. 
Karlovka ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s.  a umožnit Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat 

a udržovat zařízení distribuční soustavy na předmětných nemovitostech. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje zřízení věcného břemene k nemovitostem 

p.p.č. 1703/9, 1710/4 k.ú. Karlovka, IP-12-4013367/VB001, Stavba: Karlovka, p.p.č.1703/9, přípojka NN 
ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s.  a umožnit Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat zařízení distribuční soustavy na předmětné nemovitosti. 
Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 6-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje zřízení věcného břemene 

k nemovitostem p.p.č. 1703/9, 1710/4 k.ú. Karlovka, IP-12-4013367/VB001, Stavba: Karlovka, 

p.p.č.1703/9, přípojka NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s.  a umožnit Budoucí oprávněné umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na předmětné nemovitosti. 

9)   SoSB Věcné břemeno p.p.č. 1703/9, 1710/4 k.ú. Karlovka (příloha č.5) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – služebnosti – IP-12-40113367/VB001, Stavba: DC_Karlovka, p.p.č. 1703/9, přípojka 
NN. Smlouvou mezi stranami Obec Velká Bukovina a ČEZ Distribuce, a.s. se Obec Velká Bukovina, jako 
vlastník nemovitosti, zavazuje uzavřít vlastní smlouvu o zřízení věcného břemene k nemovitosti p.p.č. 
1703/9, trvalý travní porost a p.p.č. 1710/4, zahrada, k.ú. Karlovka a umožnit Budoucí oprávněné 
umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na předmětných nemovitostech. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – služebnosti – IP-12-40113367/VB001, Stavba: DC_Karlovka, p.p.č. 1703/9, přípojka 
NN mezi stranami Obec Velká Bukovina a ČEZ Distribuce, a.s. v jejím úplném předloženém znění a 

pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 7-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – služebnosti – IP-12-40113367/VB001, Stavba: DC_Karlovka, p.p.č. 1703/9, přípojka 
NN mezi stranami Obec Velká Bukovina a ČEZ Distribuce, a.s. v jejím úplném předloženém znění a 

pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

10)   Věcné břemeno p.p.č. 2848/8, 2651/1 k.ú. Velká Bukovina 

Vzhledem k plánovanému vytvoření nového odběrného místa na p.p.č. st.83 k.ú. Velká Bukovina je třeba 
schválit zřízení věcného břemene k p.p.č. 2848/8, 2651/1 k.ú. Velká Bukovina ve prospěch ČEZ 
Distribuce, a.s.  a umožnit Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení 
distribuční soustavy na předmětných nemovitostech. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje zřízení věcného břemene– IV-12-4021611 

DC_Velká Bukovina, č.p. 106 smyčka kNN, na p.p.č. 2848/8, 2651/1 k.ú. Velká Bukovina ve prospěch ČEZ 
Distribuce, a.s.  a umožnit Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení 
distribuční soustavy na předmětné nemovitosti. 
Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 8-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje zřízení věcného břemene– IV-12-

4021611 DC_Velká Bukovina, č.p. 106 smyčka kNN, na p.p.č. 2848/8, 2651/1 k.ú. Velká Bukovina ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s.  a umožnit Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat 
zařízení distribuční soustavy na předmětné nemovitosti. 

 



11)   SoSB Věcné břemeno p.p.č. 2848/8, 2651/1 k.ú. Velká Bukovina (příloha č.6) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – služebnosti – IV-12-4021611 DC_Velká Bukovina, č.p. 106 smyčka kNN.  Smlouvou 
mezi stranami Obec Velká Bukovina a ČEZ Distribuce, a.s. se Obec Velká Bukovina, jako vlastník 
nemovitosti, zavazuje uzavřít vlastní smlouvu o zřízení věcného břemene k nemovitosti p.p.č. 2848/8, 
2651/1 k.ú. Velká Bukovina a umožnit Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat 
zařízení distribuční soustavy na předmětné nemovitosti. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – služebnosti k nemovitosti p.p.č. 2848/8, 2651/1 k.ú. Velká Bukovina – IV-12-

4021611 DC Velká Bukovina, č.p. 106 smyčka kNN, mezi stranami Obec Velká Bukovina a ČEZ Distribuce, 
a.s. v jejím úplném předloženém znění a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 9-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – služebnosti k nemovitosti p.p.č. 2848/8, 2651/1 k.ú. Velká Bukovina – IV-12-

4021611 DC_Velká Bukovina, č.p. 106 smyčka kNN, mezi stranami Obec Velká Bukovina a ČEZ Distribuce, 
a.s. v jejím úplném předloženém znění a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

12)   Věcné břemeno k  p.p.č. 873/5 k.ú. Malá Bukovina  

Vzhledem ke stavbě IP-12-4010689/VB001, DC_M.Bukovina, p.p.č.119/2, přípojka NN je třeba schválit 
zřízení věcného břemene k p.p.č. 873/5 k.ú. Malá Bukovina ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s.  a umožnit 
Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na 
předmětné nemovitosti. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje zřízení věcného břemene k nemovitosti 

p.p.č. 873/5 k.ú. Malá Bukovina, IP-12-4010689/VB001, Stavba: DC_M.Bukovina, p.p.č.119/2, přípojka 
NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s.  a umožnit Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat zařízení distribuční soustavy na předmětné nemovitosti. 

Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 10-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje zřízení věcného břemene 
k nemovitosti p.p.č. 873/5 k.ú. Malá Bukovina, IP-12-4010689/VB001, Stavba: DC_M.Bukovina, 

p.p.č.119/2, přípojka NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s.  a umožnit Budoucí oprávněné umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na předmětné nemovitosti. 

13)   Smlouva o zřízení věcného břemene k  p.p.č. 873/5 k.ú. Malá Bukovina (příloha č.7) 

Dne 20.1.2021 pod číslem usnesení 6-1/21 schválilo zastupitelstvo obce Smlouvu o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene – služebnosti – IP-12-4010689/VB001, Stavba: DC_M.Bukovina, p.p.č.119/2, 
přípojka NN. Dne 27.1.2021 obec Velká Bukovina jako vlastník pozemku p.č. 873/5 k.ú. Malá Bukovina 
uzavřela se společností ČEZ Distribuce a.s., se sidlem Děčín – Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 
405 02, IČ: 24729035, Smlouvu o o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, v níž se zavázala po 
dokončení uvedené stavby distribuční soustavy uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti 
ve smyslu ust. § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona. Vzhledem k tomu, že stavba je 
již dokončena, je třeba schválit Smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem Smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti – IP-12-4010689/VB001, Stavba: DC_M.Bukovina, p.p.č.119/2, přípojka NN.  
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – 

služebnosti – IP-12-4010689/VB001, Stavba: DC_M.Bukovina, p.p.č.119/2, přípojka NN mezi stranami 
Obec Velká Bukovina a ČEZ Distribuce, a.s. v jejím úplném předloženém znění a pověřuje starostu 
podpisem této smlouvy. 
Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 11-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene 
– služebnosti – IP-12-4010689/VB001, Stavba: DC_M.Bukovina, p.p.č.119/2, přípojka NN mezi stranami 
Obec Velká Bukovina a ČEZ Distribuce, a.s. v jejím úplném předloženém znění a pověřuje starostu 

podpisem této smlouvy. 

 

 

 

 



14)   Dohoda o provedení práce na rok 2022 – kronikář (příloha č.8) 

Pro rok 2022 je třeba opětovně schválit Zastupitelstvem obce uzavření Dohody o provedení práce 
kronikáře se zastupitelem p. Pokorným. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje uzavření Dohody o provedení práce 
kronikáře se zastupitelem p. Pokorným na rok 2022 

Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 12-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje uzavření Dohody o provedení práce 
kronikáře se zastupitelem p. Pokorným na rok 2022. 

15)   Dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 (příloha č.9) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno se zápisem z dílčího přezkoumání hospodaření obce 
Velká Bukovina za rok 2021. 
Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí zprávu o dílčím přezkoumání hospodaření obce 
Velká Bukovina za rok 2021. 

16)   Pořízení manipulačního prostředku pro bioodpad Velká Bukovina 

Obec Velká Bukovina podala v létě 2021 žádost o dotaci do Programu pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na pořízení drtícího - míchacího stroje s 
kapacitou 7m3 pro přeměnu biologicky rozložitelného odpadu na kvalitní kompost, který bude dále 
využíván primárně opět pro údržbu ploch veřejné zeleně.  
Celkové předpokládané náklady na pořízení stroje jsou včetně DPH  Kč, schválená dotace 70% 
je  Kč a vlastní spoluúčast obce 30% je  Kč.  
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí informaci o schválení 70% dotace 
z Ústeckého kraje ve výši  Kč na pořízení techniky „Drtící - míchací vůz pro bioodpad“, včetně 
30% spoluúčasti obce ve výši  Kč a schvaluje závazek spolufinancování projektu v minimální výši 
30 %  Kč) z celkových uznatelných nákladů projektu. 
Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 13-10/21: Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí informaci o schválení 70% 
dotace z Ústeckého kraje ve výši  Kč na pořízení techniky „Drtící - míchací vůz pro bioodpad“, 
včetně 30% spoluúčasti obce ve výši  Kč a schvaluje závazek spolufinancování projektu 
v minimální výši 30 %  Kč) z celkových uznatelných nákladů projektu. 

17)   Výběrové řízení - Pořízení manipulačního prostředku pro bioodpad Velká Bukovina 

Obec Velká Bukovina má schválenou dotaci z Ústeckého kraje z Programu pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na pořízení na pořízení drtícího - míchacího 
stroje s kapacitou 7m3 pro přeměnu biologicky rozložitelného odpadu na kvalitní kompost, který bude 
dále využíván primárně opět pro údržbu ploch veřejné zeleně. Celkové předpokládané náklady na 
pořízení stroje jsou včetně DPH  Kč, schválená dotace 70% je  Kč a vlastní spoluúčast 
obce 30% je  Kč. Ve výběrovém řízení bude jako termín dodání stroje do obce stanoven terním 
květen 2022. Výzva k podání nabídek bude zveřejněna na profilu zadavatele obce Veká Bukovina, 
v zájmu zajištění rovného přístupu ke všem potencionálním uchazečům o tuto veřejnou zakázku 
nebudou cíleně oslovováni vybraní potencionální zhotovitelé.   
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje vyhlášení výběrového řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky na akci „Pořízení manipulačního prostředku pro bioodpad Velká 
Bukovina“. 

Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 14-10/21: Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje vyhlášení výběrového řízení k 
veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci „Pořízení manipulačního prostředku pro bioodpad 

Velká Bukovina“. 

18)   Rozpočtové opatření č. 9/21 (příloha č.10) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem rozpočtového opatření č. 9/2021. 

Celé znění rozpočtového opatření č. 9/2021 je přílohou zápisu. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2021 v jeho 

předloženém a úplném znění. 
Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 15-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2021 

v jeho předloženém a úplném znění. 



19)   Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Velká Bukovina na rok 2023-2026  (příloha č.11) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu obce 
Velká Bukovina na rok 2023-2026. K návrhu nebyly zastupiteli vzneseny žádné připomínky.  
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Velká Bukovina na rok 2023-2026 bude vyvěšen na úřední 
desku k možnosti připomínkování občany. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu 
obce Velká Bukovina na rok 2023-2026. 

Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 16-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje návrh střednědobého výhledu 
rozpočtu obce Velká Bukovina na rok 2023-2026 

20)   Žádosti 

a) Žádost o souhlas s napojením sjezdu na p.p.č. 2649 k.ú. Velká Bukovina (příloha č.12) 

 v zastoupení investora Ing. , Velká Bukovina č.p. , žádá o souhlas s 

napojením sjezdu z p.p.č. 49/3 k.ú. Velká Bukovina na p.p.č. 2649 k.ú. Velká Bukovina.                                                                

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje napojení sjezdu na p.p.č. 2649 k.ú. Velká 
Bukovina. 

Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 17-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje napojení sjezdu na p.p.č. 2649 k.ú. 
Velká Bukovina. 

b) Žádost o navýšení kapacity MŠ Velká Bukovina (příloha č.13) 

Mateřská škola Velká Bukovina, p.o. žádá o schválení podání žádosti na navýšení kapacity MŠ ze 
současných 18 dětí na 20 dětí. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje navýšení kapacity MŠ Velká Bukovina na 
20 dětí. 
Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 18-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje navýšení kapacity MŠ Velká 
Bukovina na 20 dětí. 

c) Žádost o souhlas s uložením plastového potrubí do p.p.č. 2668 k.ú. Karlovka (příloha č.14) 

 

, Karlovka , žádá o souhlas s uložením plastového potrubí do p.p.č. 2668 k.ú. Karlovka, 
ostatní komunikace, který je v majetku obce.     

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje žádost o souhlas s uložením plastového 
potrubí do pozemku obce Velká Bukovina p.p.č. 2668 k.ú. Karlovka. 

Průběh hlasování: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 19-10/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje žádost o souhlas s uložením 
plastového potrubí do pozemku obce Velká Bukovina p.p.č. 2668 k.ú. Karlovka      

21)   Diskuse 

22)   Závěr Jednání bylo ukončeno v 19 : 30 hod. 

 

 

Petra Hlaváčková  ………………………….  Erika Kršková   ……………………………… 

zapisovatel      ověřovatel zápisu 

 

Jaroslav Kucharovič ……………………………  Jaroslav Pokorný  ……………………………… 

starosta       ověřovatel zápisu 


